Gregorius . . Raymondo Magistro Hospi -

1373 ta ^ S ^ oann *s Hierosolymitani . . Nuper
displiciter accepimus quod Januenses ad inya -

dendum Regnum Cypri se prseparant et equis et victual -

ibus . . . Provideas quod de tuis Terris

eidem Regno Cypri nullum damnum preyeniat , ipsisque

Januensibus nullum prsestes auxilium , consilium yel

fayorem . . . Datum apud Pontem Sorgiaa

Avinion . Dicecesis , quarto Idus Junii , Pontificatus nostri

anno tertio .

Num . CXXXIX .

Ex Cod . Dipl . Geros , Num . xv . , Giunt ., ii . 407 . Vatic . Secret .

Gregorius . . Raymondo Magistro Hospitalis

1373 ^ oann ^s Hierosolymitani . . deside -
rium de tui Magisterii cessione , quod tuo ordini
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nullatenua credimua expedire . . In hujusmodi

generali congregatione efficaciter Bcriberc sinceritas tua

velit . . Datum apud Pontem Sorgias Avinion :

Dicccesis , quarto Idus Junii , Pontificatua nostri anno

tertio .

Num . CXL .

Ex Cod . Dipl . Geros . , Num . Ixxx . , ii . 99 , ibi indlusa

Quoniam noa Frater Robertus de Julliacco , Dei Gratia ,

Sacras Domus Hoapitalia Sancti Joannia Magister ^ ^
humilia . . Data Rhodi die X menaia

Auguati Panuo Milesimo trecentesimo septuageaimo

sexto .

Num . CXLI .

Ex Cod . Dipl . Geros . , Num . Ixxx . , it . 99 .

. . Joannis Ferdinandi , CasteUani Empostse

. . Romas apud Sanctum Petrum , Nonis ^
Martii , Pontificatus nostri anno septimo .

Ex Cod . Dipl . Geros ., Num . Ixxxi ., ii . 101 .

Gregorius . Magistro et Conventui Rodi

Licet in Assembleya seu Capitulo 1377
generali per dilectos filios fratres Hospitalis

Sancti Joannis Hierosolymitani Avinione anno 1374

tamen Tu , fili Magister , visis prcesentibus ,

auctoritate nostra revocetis , & annuletis , ac juribus

vacuetis , et in pristinum statum reducere procuretis .
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Datum Anagrice , X Kal . Septembris , Pontificatus nostri

anno septimo .

Num . CXLII .

Ex Seb . Paoli - Scric Cron , ii - 466 , Note n ,— Vita Gh 'eg . xi .— Bzovio , cciv .
A .D . 1376 .

Crucem Sanctum fert Miles strenuus ,

1376 Sancti Joannis prsecingitur balteo

Gentem Sanctam regit , Admirallusque

Pelago minatur suo baculo

Barbam bifurcatam gerit senex

Tyrioque pollet vultu procero

Procellam superat nocte Joannes

Castellanus Empostae Nobilis

Evaso barratro . Gerosolymitani

Ordinis — Yexillum Ecclesiee gerebat Sen ex

Tyro Empostse Castellanus .

Num . CXLIII .

Ex Cod . Dipl . Geroa ., Num . Ixxxii , ii . 102 .

Era Joannes Eerdinandus de Heredia , etc . Fratri Jacobo

1381 k eon ibus , sacrse Domus Hospitalis Jerusalem ,
Capitaneo Generali Civitatis Smirnarum .

Nos compellunt , ac etiam nostra professio

providere ut ipsa civitas , ab ipsius inimicis conservata ad

hsectempora , ab eorum insidiis custodiatur fideliter ; quod

nusquam fieri poterit prseterquam extirpatis stipendiariis

infidelibus . Cumque pervenerit ad nostrum

auditum quod Nicolaus Tibaudi gerens officium Stagliariae
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civitatis , spreto fidelitatis juramento . . coin -

mittimus ut dictum Nicolaum modo debito informetis .

Qua informatione facto , si culpabilis in aliquo reperiatur

puniatis poena condign a , ut casteris cedat in exemplum .

Datum Rhodii sub impressione sigilli nostri die XXVIII

mensis Martii , Anno Incarnationis MCCCLXXXI .

Num . CXLIV .

Ex Pagi ap . Seb . Paolk Serie , ii. 468 , Nota y .

Sed eadem die Sabbati hora vespertina yiginti quatuor

Cardinales Conclave ingressi sunt , ad cujus

custodiam deputatus fuit Philibertus de Naillacco

Magister Hospitalariorum seu Rhodiensium qui pauco

ante Pisas advenerat .

Num . CXLV .

1410

Ex Cod. Dipl . Geros ., Num . xcii , ii. 114 .

Rex per litteras suas Patentes usque festum S . Johannis

Baptist® proximo futurum duraturas suscepit

in salvum et securum conductum suum ac in pro -

tectionem tutionem et defensionem suas speciales , Fratrem

Philibertum de Neilhaco Magistrum Hospitalis Sancti

Johannis Jerosolimitani in Regnum Regis Anglise penes

prsesentiam Regis , pro certis negotiis , cum centum personis

in comitiva sua veniendo , ibidem morando , et exinde

versus partes suas proprias redeundo , necnon homines ,

equos , bona , res , et harnesia sua qufecumquc .

Teste Rege , apud Westmanosterium , octavo die Martii .
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Num . CXLVI .

Ex Cod . Dipl . Geros . , Num . Ixxxmii . , ii . , in .

. . . . . Nos Frater Philibertus , & c .

de fidei legalitate et in -
1404 . .

dustriee dicta ; domus Fratris Petri Holt Turcopilerii

Prioris Hibernia ; , & c . , . . . . . Datum

Rhodi die sexta mensis Aprilis MCCCCIV .

Num . CXLVII .

Ex Seb . Paoli : Osseroazioni su Cod . Dipl . Geros . , ii . 591 .

Prevesa Anticamente Nicopoli alle fauci del seno Am -

bracio oggi detto il Golfo del Atta ove stringendosi forma

un canale , non piu lungo di 500 passi .

The Syrian Nicopolis was Emaus — The Adriatic Ni -

copobs was Prevesa . — Com . Geo . , i . 452 . , ii . 34 .